
CHINON  LOUDUN  THOUARS
LIGNE

115

TOUTE L’ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION lmMj--- ----v--

N° DU CAR 115C01R 115C02R

CHINON Gare SNCF 19:45 21:00

Place Jeanne 
D’Arc

19:47 21:02

Statut Rabelais 19:48 21:03

St Jacques 19:50 21:05

St Lazar 19:51 21:06

LA ROCHE CLERMAULT Route D759 19:58 21:13

BEUXES Mairie 20:04 21:19

BASSES RD 759 20:11 21:26

LOUDUN Gare Routière 20:16 21:31

Porte Mirebeau 20:21 21:36

PÉRIODE SCOLAIRE

JOURS DE CIRCULATION lmMjv-- ----v--

N° DU CAR 115S01R 115S02R 115S03R

CHINON Gare SNCF 6:30 7:00 17:20

Place Jeanne 
D’Arc

6:31 7:02 17:22

Statut Rabelais 6:32 7:03 17:23

St Jacques 6:34 7:04 17:25

St Lazar 6:35 7:06 17:26

LA ROCHE CLERMAULT Route D759 6:40 7:14 17:33

BEUXES Mairie 6:46 7:20 17:39

BASSES RD 759 6:53 7:27 17:46

LOUDUN
Aire d’échange 
du Bellay

7:01 7:33 17:52

Porte Mirebeau 7:07 7:38 17:57

Cité Grillemont 7:10 18:00

MOUTERRE SILLY La Batie 7:14 –

ARCAY
Carrefour D19 
/ D59

7:19 –

ST-LAON Centre 7:24 –

PAS DE JEU Centre 7:28 –

THOUARS Place du Boël 7:42 –

Gare SNCF 7:45 18:18

Lycéee Jean 
Moulin

7:50

THOUARS

LOUDUN

CHINON

La Région vous transporte

Horaires
Du 01/09/2024
Au 31/08/2025

sauf jours fériés

Toute l’information sur

transports. 
nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

115

Légende : lmMj : du lundi au jeudi - v : vendredi

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - v : vendredi

FH-115-3V-29-07-2024.indd   2-3FH-115-3V-29-07-2024.indd   2-3 14/08/2024   08:5014/08/2024   08:50



 OÙ ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ?

Auprès des conducteurs, à bord des cars

Achat tickets voyages simples, aller-retour, 
cartes 10 voyages, groupe + 10 pers.
et rechargement

Sur l’application Ticket Modalis

Toute la gamme tarifaire
(hors titres annuels et groupe)

Simple, rapide, sécurisé.
Votre smartphone devient votre 
titre de transport.

À privilégier en cas de correspondance 
entre plusieurs lignes

Disponible sur

Téléchargez
l’application

* Pour faire votre demande de carte solidaire, remplissez
le formulaire en téléchargement sur :
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**Valable dans la journée

THOUARS  LOUDUN  CHINON

Chez les transporteurs

Titres 10 voyages, abonnements, 
duplicata et rechargement

Transdev Poitou-Charentes
5 rue Bernard Palissy - ZI du Sanital  
BP435 - 86100 Châtellerault
05 49 02 23 23

Point Transports de Loudun
1 rue Gambetta - 86200 LOUDUN
05 49 98 00 32 

Les Rapides du Poitou
20 rue de la Plaine - 86000 POITIERS
05 49 46 27 45

Chez les dépositaires

Voir la liste de tous nos dépositaires
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

LIGNE

115

TOUTE L’ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION l------ lmMjv-- ------d+F

N° DU CAR 115C01A 115C02A 115C03A

LOUDUN
Porte 
Mirebeau

6:05 7:50 17:55

Aire d’échange 
du Bellay

6:10 7:55 18:00

BASSES Route D759 6:14 8:01 18:06

BEUXES Mairie 6:22 8:08 18:13

LA ROCHE CLERMAULT Route D759 6:27 8:14 18:19

CHINON St Lazar 6:32 8:21 18:26

St Jacques 6:33 8:23 18:27

Statut Rabelais 6:34 8:24 18:29

Place Jeanne 
D’Arc

6:36 8:25 18:30

Gare SNCF 6:38 8:26 18:31

PÉRIODE SCOLAIRE

JOURS DE CIRCULATION l------ --M---- lm-jv--

N° DU CAR 115S01A 115S02A 115S03A 115S04A

THOUARS
Lycée Jean 
Moulin

12:15 17:05 18:23

Gare SNCF 7:00 12:24 17:12 18:32

Place du Boël – 12:28 17:17 18:36

PAS DE JEU Centre – 12:42 17:30 18:49

ST-LAON Centre – 12:45 17:33 18:52

ARCAY
Carrefour D19 
/ D59

– 12:48 17:36 18:54

MOUTERRE 
SILLY

La Batie – 12:51 17:40 18:58

LOUDUN Cité Grillemont 7:33 12:55 17:44 19:02

Porte Mirebeau 7:35 12:57 17:48 19:04

Aire d’échange 
du Bellay

7:41 13:02 17:55 19:09

BASSES Route D759 13:08 18:00 19:15

BEUXES Mairie 13:15 18:08 19:22

LA ROCHE 
CLERMAULT

Route D759 13:21 18:15 19:28

CHINON St Lazar 13:28 18:20 19:35

St Jacques 13:29 18:23 19:36

Statut Rabelais 13:31 18:25 19:38

Place Jeanne 
D’Arc

13:32 18:26 19:39

Gare SNCF 13:33 18:28 19:40
Place Jeanne D

’Arc

Statu
t R

abelais

Aire
 d’échange du Bella

y

St J
acques

Gare
 SNCF

Chin
on

St L
azar

La Roche C
lerm

ault

Route
 D

759

Beuxes

MairieBasses

Route
 D

759

Loudun

Porte
 M

ire
beau

TARIFS 
AU 1ER SEPTEMBRE 2024

VACANCES SCOLAIRES
2024-2025 - ZONE A

RENTRÉE
DES ÉLÈVES

2 septembre 2024

TOUSSAINT
du 19 octobre 
au 3 novembre 2024

NOËL
du 21 décembre 2024 
au 5 janvier 2025

HIVER
du 22 février 2025 
au 9 mars 2025

PRINTEMPS
du 19 avril 
au 4 mai 2025

PONT DE 
L’ASCENSION 30 mai 2025

ÉTÉ à partir du 5 juillet 2025

VOYAGE SIMPLE 2,50 €

VOYAGE SIMPLE 
SOLIDAIRE* 0,40 €

ALLER/RETOUR** 4,50 €

10 VOYAGES 20 €

PASS HEBDO 18 €

PASS MENSUEL 45 €

PASS ANNUEL 450 €

JEUNES -28 ANS -50%
sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - l : lundi - d+F : dimanche et jours fériés

Légende : lm-jv : lundi mardi jeudi vendredi - l : lundi - M : mercredi

FH-115-3V-29-07-2024.indd   4-6FH-115-3V-29-07-2024.indd   4-6 14/08/2024   08:5014/08/2024   08:50


